

## Príloha č. 2

## Cenová časť (Zmluvná cena a Rozbor zmluvnej ceny)

Tabuľka č. 1

Názov položky	Merná jednotka	Počet mesiacov	Prepokladaná sadzba / mesiac v EUR bez DPH	Zmluvná cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Zmluvná cena v EUR vrátane DPH
Služby stavebného dozoru počas lehoty trvania Etapy č. 1	komplet za 1 mesiac poskytnutia služby dozoru	27	62 200,00	1 679 400,00	335 880,00	2 015 280,00
Služby stavebného dozoru v lehote trvania Etapy č. 2.	komplet za 1 mesiac poskytnutia služby stavebného dozoru	15	18 660,00	279 900,00	55 980,00	335 880,00
Zmluvná cena celkom				1 959 300,00	391 860,00	2 351 160,00

Tabuľka č. 2

Kategória odborníkov	Paušálna sadzba / deň v EUR bez DPH	Predpokladaný počet dní nasadenia v mesiaci	Predpokladaná sadzba za mesiac
<b>Kľúčoví odborníci</b>			
Kľúčový odborník č. 1 Stavebný dozor (vedúci tímu)	360,00	25,00	9 000,00
Kľúčový odborník č. 2 Odborník pre koľajový spodok a zvršok	280,00	25,00	7 000,00
Kľúčový odborník č. 3 Odborník pre inžinierske/dopravné stavby	280,00	25,00	7 000,00
Kľúčový odborník č. 4 Odborník pre prevádzkové súbory, elektro (troleje, rozvody NN, VN, slaboprád)	280,00	25,00	7 000,00
<b>Nekľúčoví odborníci</b>			
Odborník č. 1: Odborník pre cesty	200,00	22,00	4 400,00
Odborník č. 2: Odborník pre inžinierske siete	200,00	22,00	4 400,00
Odborník č. 3: Odborník pre pozemné stavby	200,00	15,00	3 000,00
Odborník č. 4: Osoba zodpovedná za geológiu a geotechniku	200,00	15,00	3 000,00
Odborník č. 5: Osoba zodpovedná za kontrolu kvality	200,00	20,00	4 000,00
Odborník č. 6: Geodet	200,00	10,00	2 000,00
Odborník č. 7: Osoba zodpovedná za životné prostredie	200,00	15,00	3 000,00
Odborník č. 8: Koordinátor BOZP	150,00	6,00	900,00
<b>Podporný personál</b>			
Podporný personál	300,00	25,00	7 500,00
<b>Ostatné náklady</b>			
Ostatné náklady			
<b>cena / mesiac v EUR bez DPH Etapy č. 1</b>			62 200,00

Za deň sa považuje činnosť SD v rozsahu 8 hod/osoba aj počas dní pracovného voľna a pracovného pokoja, taktiež počas štátnych a cirkevných sviatkov